Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

 НОВИЧИХИНСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

17.06.2022   № 133                                                                              с. Новичиха

О прекращении полномочий председателя  контрольно-счетной комиссии

Новичихинского района Алтайского края Пузановой Н.Г.
В соответствии  статьи 51. Устава муниципального образования Новичихинский район, личного заявления Пузановой Натальи Геннадьевны, районное Собрание депутатов РЕШИЛО:
         1.Прекратить полномочия председателя контрольно-счетной комиссии Новичихинского района  Пузановой Натальи Геннадьевны.
2.Председателю районного Собрания депутатов Косач В.И.  расторгнуть досрочно срочный трудовой договор с председателем контрольно-счетной комиссии Новичихинского района Пузановой Н.Г. (личное заявление прилагается).
3.Решение районного Собрания депутатов от 18.02.2022 № 112 «О государственной регистрации органа местного самоуправления  контрольно-счетной комиссии муниципального образования Новичихинский район Алтайского края в качестве юридического лица» считать утратившим силу.

4.Данное решение вступает в силу с момента его подписания.
Председатель районного

Собрания депутатов                                                                                В.И. Косач